Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 10/2024-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO FINAL, CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA
MESTRADO

1º Semestre de 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
FLORESTAIS (PPGF), no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais nº 41/2023-
PPGF/UNICENTRO,  04/2024-PPGF/UNICENTRO  e 05/2024-PPGF/UNICENTRO,  em  atenção  à
deliberação  da  Comissão  de  Seleção  e  ad  referendum ao  Colegiado  do  Programa, divulga  o
resultado do processo de seleção, classificação e convocação para matricula, conforme publicado no
Item 7. do Edital nº 41/2024-PPGF/UNICENTRO.

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO ORIENTADOR(A)
Daiane Aparecida Thiopek
Kazmierski Aprovada 1° Profa. Dra. Fabiana Schmidt Bandeira

Peres
Amanda Barbosa de Andrade
Mendes Aprovada 2° Prof. Dr. Rogério Bobrowski

Francisco de Assis de Lima
Junior Aprovado 3° Prof. Dr. Rogério Bobrowski

João Henrique De Lara Aprovado 4° Prof. Dr. Vagner Alex Pesck
Carla Mayra Gonçalves
Schausteck Aprovada 5° Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes

Ana Carolina Ianesko Aprovada 6° Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes

José Eduardo Gach Aprovado 7° Profa. Dr. Fabiana Schmidt Bandeira
Peres

Caroline Ferreira De Andrade Aprovada 8° Profa. Dra. Fabiana Schmidt Bandeira
Peres

Publique-se.

Irati-PR, 15 de março de 2024.

Prof. Dr. Rogério Bobrowski
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.
Portaria 738/2023-GR/UNICENTRO

		2024-03-15T16:18:04-0300